



Planteskolen Stengaarden ApS

Teglårdsparken 106, 5500 Middelfart
CVR-nr. 31604907

Årsrapport 01.07.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.03.2020

Jesper Engsig Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Planteskolen Stengaarden ApS

Teglårdsparken 106

5500 Middelfart

CVR-nr.: 31604907

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.09.2019

Direktion

Jimmi Enevoldsen, direktør

Jesper Engsig Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er produktion og salg af Nordmanns planter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2018/19 realiseret et underskud på 1.631 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende af selskabets ledelse.

Som følge heraf er selskabets kapital tabt. Selskabets hovedanpartshaver har givet tilsagn om at ville tilføre likviditet i form af egenkapital som et koncerntilskud, såfremt der måtte blive behov herfor til gennemførelse af planlagte aktiviteter for de næstkommende 12 måneder.

Øvrige forhold vedrørende udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af note 1 til årsregnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.680.093)	(389.125)
Af- og nedskrivninger		(19.975)	(23.935)
Driftsresultat		(1.700.068)	(413.060)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		58.486	57.053
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(140.519)	(87.951)
Andre finansielle omkostninger		(30.899)	(92)
Resultat før skat		(1.813.000)	(444.050)
Skat af årets resultat	4	182.111	97.675
Årets resultat		(1.630.889)	(346.375)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.630.889)	(346.375)
Resultatdisponering		(1.630.889)	(346.375)

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.319	39.294
Materielle aktiver	5	19.319	39.294
Anlægsaktiver		19.319	39.294
Fremstillede varer og handelsvarer		0	1.658.664
Varebeholdninger		0	1.658.664
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.520.642	1.462.156
Andre tilgodehavender		102.159	76.400
Tilgodehavender		1.622.801	1.538.556
Likvide beholdninger		6.276	631
Omsætningsaktiver		1.629.077	3.197.851
Aktiver		1.648.396	3.237.145

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(1.389.403)	241.486
Egenkapital		(1.264.403)	366.486
Udskudt skat		0	182.111
Hensatte forpligtelser		0	182.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.749	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.758.050	2.657.475
Anden gæld		25.000	31.073
Kortfristede gældsforpligtelser		2.912.799	2.688.548
Gældsforpligtelser		2.912.799	2.688.548
Passiver		1.648.396	3.237.145

Going concern	1
Usikkerhed ved indregning og måling	2
Eventualforpligtelser	6

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	241.486	366.486
Årets resultat	0	(1.630.889)	(1.630.889)
Egenkapital ultimo	125.000	(1.389.403)	(1.264.403)

Noter

1 Going concern

Selskabet har for regnskabsåret 2018/19 realiseret et underskud på 1.631 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende af selskabets ledelse.

Som følge heraf er selskabets kapital tabt. Selskabets hovedanpartshaver har givet tilsagn om at ville tilføre likviditet i form af egenkapital som et koncerntilskud, såfremt der måtte blive behov herfor til gennemførelse af planlagte aktiviteter for de næstkommende 12 måneder.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende hos et søsterselskab, hvori der er indregnet varebeholdninger, som består af biologiske aktiver i form af juletræer, som måles til dagsværdi. Vi skal gøre regnskabsbruger opmærksom på, at der er stor usikkerhed forbundet med fastsættelsen af dagsværdien, hvilket har betydning for værdiansættelsen af tilgodehavendet.

3 Andre eksterne omkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

4 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Ændring af udskudt skat	(182.111)	(97.675)
	(182.111)	(97.675)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	556.355
Kostpris ultimo	556.355
Af- og nedskrivninger primo	(517.061)
Årets afskrivninger	(19.975)
Af- og nedskrivninger ultimo	(537.036)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.319

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FU I ApS som administrationsselskab, og hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
